MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 13/2024 - CLS (10.42)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 11 de outubro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE REMANEJAMENTO

Técnico-Administrativo Em Educação

O Diretor   do Campus Laranjeiras do Sul, em colaboração com a Assessoria de Gestão de Pessoas do C
 ampus, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o EDITAL Nº 06/DIR-LS/UFFS/2024 torna

pública a homologação das inscrições do Processo Seletivo para remanejamento de servidores técnico-
 administrativos em educação do Campus Laranjeiras do Sul:

1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

UNIDADE ORGANIZACIONAL: CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Servidora Cargo Nível Carga

Horária

Assessoria/Coordenação ou Setor

Jaciele Hosda Secretária Executiva E 40 Assessoria de Gestão de Pessoas

(Assinado digitalmente em 11/10/2024 13:53)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Processo Associado: 23205.021972/2024-12

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 13 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 11/10/2024 83ef138672

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf